

Casablanca Hostel ApS

**Gennem Landet 82 b
8592 Anholt**

CVR-nr. 31 37 04 85

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2019

Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	10
Balance 31. oktober	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casablanca Hostel ApS
Gennem Landet 82 b
8592 Anholt

Telefon: 40689071

Hjemmeside: www.casablancaanholt.dk

CVR-nr.: 31 37 04 85

Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af hostel på Anholt og dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 205.634, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.367.127.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende, set i forhold til at der er tale om opstart af nye aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		252.089	269.203
Personaleomkostninger	1	<u>-471.358</u>	<u>-232.641</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-219.269	36.562
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.047	-51.015
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-11.955</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-278.316	-26.408
Resultat før finansielle poster		-278.316	-26.408
Finansielle indtægter		140.256	46.420
Finansielle omkostninger		<u>-67.574</u>	<u>-74.360</u>
Resultat før skat		-205.634	-54.348
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>13.174</u>
Årets resultat		<u>-205.634</u>	<u>-41.174</u>
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>-259.634</u>	<u>-94.074</u>
		<u>-205.634</u>	<u>-41.174</u>

Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.223.013	1.268.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.594	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.317.607</u>	<u>1.268.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.317.607</u>	<u>1.268.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.135	22.400
Andre tilgodehavender		0	2.505.067
Udskudt skatteaktiv	4	10.863	10.863
Selskabsskat		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.357	2.687
Tilgodehavender		<u>35.355</u>	<u>2.541.017</u>
Værdipapirer		736.536	12.650
Værdipapirer		<u>736.536</u>	<u>12.650</u>
Likvide beholdninger		<u>410.885</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.182.776</u>	<u>3.353.667</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.500.383</u></u>	<u><u>4.622.214</u></u>

Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.188.127	2.447.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	<u>2.367.127</u>	<u>2.625.661</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		92.650	1.726.772
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>92.650</u>	<u>1.726.772</u>
Banker		0	143.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	105.872
Anden gæld		40.606	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.606</u>	<u>269.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.256</u>	<u>1.996.553</u>
Passiver i alt		<u><u>2.500.383</u></u>	<u><u>4.622.214</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	460.000	209.337
Andre omkostninger til social sikring	-872	20.859
Andre personaleomkostninger	<u>12.230</u>	<u>2.445</u>
	<u>471.358</u>	<u>232.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-13.174</u>
	<u>0</u>	<u>-13.174</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2017	125.000	2.447.761	52.900	2.625.661
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-259.634	54.000	-205.634
Egenkapital 31. oktober 2018	125.000	2.188.127	54.000	2.367.127

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. november 2017	0	2.311
Anvendt i året	0	-2.311
Immaterielle anlægsaktiver	18.718	6.528
Skattemæssigt underskud	-29.581	-17.391
Overført til udskudt skatteaktiv	10.863	10.863
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.863	0
Regnskabsmæssig værdi	10.863	10.863

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. november 2017	Gæld 31. oktober 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.726.772</u>	<u>92.650</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.726.772</u>	<u>92.650</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-029134027185
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 11:27:44
Underskrevet med NemID

Solveig Nielsen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Skov Revision
PID: 9208-2002-2-270489254237
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 12:13:45
Underskrevet med NemID

Jørgen Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-029134027185
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 12:16:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 97e6c6d0gJxm20168801

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.